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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32127016F

2. Data e Regjistrimit 27/09/2023
3. Emri i Subjektit KUKA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Dajt , Rruga Shen Pali, 
ndërtesa nr.125, hyrja nr.1, kati 4, apartamenti nr. 7,  
nr.pasurie  17/1 , zonë kadastrale 3426 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit,ndertimit,rikonstruksionit te 

objekteve te ndryshme,ndertimeve civile dhe 
publike,ndertimeve te objekteve nje kateshe dhe shume 
kateshe,ndertim ujesjellesash kanalizime,sherbime 
funeral,kangjella hekuri,transport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.Importeksport te artikujve industrial 
e ushqimore,bujqesore,pijeve alkoolike, pjese 
kembimi,bizhuteri,bar-bufe, restorant,hoteleri e 
turizem,tregtim karburanteve e bimeve farmaceutike,material 
ndertimi,distilim,trajtim,ambalazhim dhe tregtim uji te 
burimeve natyrore.
Zerina Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2023                Deri: 23/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZerinaKuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUKA CONSTRUCTION
E-Mail: zerina.kuka@hotmail.com  
Telefon: 0698514018 0699337852 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-202916-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EA2C2E-BB59-40FB-B808-3CC8A8FF9539

